
Lehrpersonen OS Weiden 
 

Artho Jeannette At jeannette.artho@rj.sg.ch 

Artho  Sabine Ar sabine.artho@rj.sg.ch 

Bernet André Be andre.bernet@rj.sg.ch 

Beyeler Janine By janine.beyeler@rj.sg.ch 

Bollhalder Nicole Bl nicole.bollhalder@rj.sg.ch 

Bühler Barbara Bb Barbara.bühler@rj.sg.ch 

Bühler Danny Bd danny.buehler@rj.sg.ch 

Caffi Ornella Ca ornella.caffi@rj.sg.ch 

Freiburghaus Roger Fh roger.freiburghaus@rj.sg.ch 

Gratwohl Cordelia Gr cordelia.gratwohl@rj.sg.ch 

Gull Jana Gu jana.gull@rj.sg.ch 

Häfliger Yvonne Hä yvonne.haefliger@rj.sg.ch 

Ivakovic Maja Iv maja.ivakovic@rj.sg.ch 

Ivanovic  Vesna In vesna.ivanovic@rj.sg.ch 

Jack Esther Ja esther@jack@rj.sg.ch 

Jud Denise Ju denise.jud@rj.sg.ch 

Landolt Robin La robin.landolt@rj.sg.ch  

Maucher  Bianca Ma bianca.maucher@rj.sg.ch 

Peter Stefan Pe stefan.peter@rj.sg.ch 

Rüst Marcel Rü marcel.ruest@rj.sg.ch 

Sager Barbara Sa Barbara.sager@rj.sg.ch 

Schär Fabienne Sä fabienne.schaer@rj.sg.ch 

Scheiwiller Boris Sw boris.scheiwiller@rj.sg.ch 

Schnellmann Adrian Sm adrian.schnellmann@rj.sg.ch  

Schumacher Sonja Sc sonja.schumacher@rj.sg.ch  

Spiess Sabine Sp sabine.spiess@rj.sg.ch 

Spörri Anita Sö anita.spoerri@rj.sg.ch 

Tosoni Heidi To heidi.tosoni@rj.sg.ch 

Von Euw Christian Vo chrisitan.voneuw@rj.sg.ch 

Wiederkehr  Ursina Wk ursina.wiederkehr@rj.sg.ch 

Wieland Tom Wl tom.wieland@rj.sg.ch 

Widmer Esther Wm esther.widmer@rj.sg.ch 

Wildhaber Livia  Wh livia.wildhaber@rj.sg.ch 

Winghardt Eva Wi eva.winghardt@rj.sg.ch 

Winghardt Matthias Wn matthias.winghardt@rj.sg.ch 

Zingg Pascal Zi pascal.zingg@rj.sg.ch 

 

 

 

 

 

 

Abkürzungen von Fächern 

 

WF Wahlfach 

TS Teilsetting (=Halbklassenunterricht) 

NT Natur und Technik 

AS Mathematik Arbeitsstunde Mathematik 

AS Sprachen Arbeitsstunde Sprachen 

M&I Medien & Informatik 
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